高雄市立七賢國民中學　函

地址：804051高雄市鼓山區美術東三路110號
承辦單位：總務處
承辦人：張靜淑
電話：07-5559329#32
傳真：07-5559207
電子信箱：d93623003@ntu.edu.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國113年7月4日
發文字號：高市賢中總字第11370398800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高雄市立七賢國民中學傑出校友選拔實施要點

主旨：檢送本校傑出校友選拔實施要點、傑出校友推薦表暨同意
書各乙份，敬請貴單位協助推薦本校創校55週年第三屆傑
出校友候選人，請查照。

說明：
一、為表揚本校歷屆校友(含校友團體)具有優異成就，對社會
有特殊貢獻者，作為全體校友之楷模，以激發校友向心力
及榮譽感，特辦理七賢國中傑出校友選拔作業。

二、本校第三屆傑出校友選拔作業收件日期自即日起至113年9
月13日(五)止，請填寫推薦表及提供相關證明文件，於截
止日前寄至「高雄市鼓山區美術東三路110號總務處」或掃
描後傳至「d93623003@ntu.edu.tw」信箱，聯絡人：總務
主任張靜淑，電話07-5559329轉32。

三、各單位推薦之傑出校友候選人，經本校傑出校友選拔委員
會審議通過後，於本校創校55週年校慶慶祝大會公開表
揚，並將其具體事蹟刊登於校慶相關刊物或展示於校史
室，以彰顯其成就。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、各縣市議會、全國大專院校、本
市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本校總務處

正本

電 子 公 文
交 換 章

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁